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Tong CTCP Bia - Rugu - Nuéc Giai khat Ha N6i (HSX)

Gia
40,700 VND
(24/11/2023)
) 1thang | 3thang 6 thang
Thay doi

4.2% -1.7% -3.0%
San giao dich HSX
Khoang gia 52 tuan 36,625 - 48,575
Vén hoa (ty VND) 9,434
S6 lugng CPLH (CP) 231,800,000
KLGD BQ 20 phién (CP) 4,790
S& hitu nudc ngoai 17.59%
Beta 0.28

H B6 Cong thuong

M Carlsberg Breweries A/S

B Cong ty TNHH Thuang
mai Carlsberg Viét Nam

® Nguyén Hai Ho

M Khac

Co cau cé déng

(Ngudn: fireant.vn,

Nganh: D6 uéng

Ty suat sinh Igi qua kha

VNINDEX

Thuc hién ké hoach nam 2023

I 291 (131.2%)
LN sau thué
I 222

I 376 (137.5%)
LN trudc thué
I 274

Doanh thu thuan
7,367

(Nguon: fireant.vn)
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KET QUA KINH DOANH

Q3 2023

Q3 2022 Thay déi

9T/2023

Pon vi: ty VND

9T/2022 Thay doi [ TAI SAN - NGUON VON

Tai ngay
30/9/2023

Tai ngay
31/12/2022

Doanh thu thuan
Gia vén hang ban
Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC
Chi phi tai chinh

Chi phi lai vay

Chi phi ban hang
Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD
LN khéc

LN trudc thué
Thué TNDN

Lgi nhudn sau thué

LNST cuaa CP cong ty me

Luu chuyén tién té

Luu chuyén tién tir HDKD
Luu chuyén tién tir HDDT
Luu chuyén tién ti HDTC

Luu chuyén tién thuan

2,259.9
1,670.2
589.7
58.7
0.9

0.9
3926
1233
138.0
44
142.4
35.6
106.7
90.4

Q2 2022

2,440.2
1,730.7
709.5
335
2.4

2.1
3534
123.6
267.2
5.2
272.4
36.6
235.9
204.9

Q3 2022

-7.4%
-3.5%
-16.9%
75.3%
-60.0%
-57.9%
11.1%
-0.3%
-48.3%
-16.4%
-47.7%
-2.6%
-54.7%
-55.9%

Q4 2022
31.7 -

319.9

189 -

370.5

5,510.9
4,144.5
1,366.4
161.8
5.1

4.8
834.2
3388
361.8
14.7
376.5
80.6
291.5
278.2

Q1 2023
564.1
738.0

15.9
158.0

5,929.3 -7.1%  Tai san ngan han
4,246.9 -24% Tién va tuong duong tién
1,682.4 -18.8% Cac khoan dau tu TC ngan han
87.4 85.0% Cac khoan phai thu ngan han
8.4 -39.6% Hang ton kho
7.8 -37.8% Tai san ngan han khac
868.3 -3.9%  Tai san dai han
352.6 -3.9% Cac khoan phai thu dai han
544.9 -33.6% Tai san c6 dinh
14.3 2.8% Bat déng san dau tu
559.2 -32.7% Tai san d& dang dai han
83.0 -2.9% Pau tu tai chinh dai han
475.0 -38.6% Tai san dai han khac
433.1 -35.8%  Téng cdng tai san
(Nguon: fireantvn) ~ Nd phai tra
Don vi: ty VN Ng ngan han
Q2 2023 Q32023 Ng vay ngan han
672.4 380.7 Ng dai han
6113 - 5644 Ng vay dai han
346 - 327 Nguén von chu sé hiru
265 - 2165 Vén cht s& hitu

(Nguon: fireant.vn)

5,420.7
4799
3,494.9
628.2
722.0
95.7
2,139.1
0.1
1,554.2
4.0

471
3204
213.2
7,559.8
2,017.3
1,900.3
27.0
117.0
5,542.4
55414

4,843.3
511.9
29724
433.6
7244
201.0
2,389.9
0.1
1,840.3
4.2

15.2
316.0
214.0
7,233.2
1,928.3
1,815.5
96.5
112.8
5,304.9
5,303.6

Pon vi: ty VND
Thay déi %/ TTS
11.9% 71.7%
63%  63%
176%  46.2%
449%  83%
03%  9.6%
524%  1.3%
-10.5% 28.3%
0.0%

-155%  20.6%
51%  0.1%
2108%  0.6%
14%  42%
04%  2.8%
4.5% 100.0%
4.6% 26.7%
47%  25.1%
-72.0%  0.4%
37%  1.5%

- 0.0%

45% 73.3%
45%  733%

(Nguén: fireant.vn)
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Phan tich Dupont

1.80 168 14%
1.61
1.60 1 12%
1.40 36
10%
1.20
1.00 8%
0.80 6%
0.60
4%
0.40
(o)
0.20 2%
- 0%
2018 2019 2021 2022 Q3 2023
B Hé s6 ganh nang thué (LNST/LNTT) mEmHé s6 ganh nang lai vay (LNTT/EBIT) = Vong quay TTS (DTT/TTS) i S6 nhan VCSH (TTS/VCSH) =—==—EBIT margin (EBIT/DTT) ROE
(Nguon: fireant.vn)
DT thuan va LN rong Tai san Nguon von
3,000 5421
' 9.6% 9.7% . )
2500 9.1% 4,501 p3i2 4,843 5736 5305 5,542
2,000 ' E ' 4,835
1,500 7% 3,183
1,000 iﬂ% E 2,746 2,390 > 139
500 ) . ' 2,253
] - - 03% — —_— 1,949 1,928 2,017
Q22022 Q32022 Q42022 Q12023 Q22023 Q32023
s Doanh thu thuan (ty VND) B Loi nhuan sau thus (6 VND) 2020 2021 2022 Q3 2023 2020 2021 2022 Q3 2023
Bién LN rong WTSNH ®TSDH NG ®VCSH
(Nguén: fireant.vn) (Nguén: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
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Chi s6 tai chinh
Ty suat sinh Igi 2018 2019 2020 2021 2022 Q3 2023

Ty suat sinh Igi
15.0%

Bién LN thuan (TTM) 6.7% 7.0% 6.5% 5.5% 7.3% 5.3% 120%

Bién LNST (TTM) 5.5% 58%  8.8% 4.4% 55%  42% O0F

Bién LN EBIT (TTM) 7.4% 75%  10.6% 6.1% 7.6% 60%  50%

ROE (TTM) 8.6% 107%  12.0% 5.8% 9.1% 62%  oox

ROA (TTM) 5.3% 6.4% 8.5% 4.1% 6.5% 4.5% 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Hiéu qua hoat dong Q3 2023 e ROE (TTM)  ===Bién LN thuan (TTM) ==@==Bién LNST (TTM) === Bién LN EBIT (TTM)
S5 ngay phai thu 10.0 10.0 8.8 11.0 12.5 15.3 (Nguon: fireant.vn)
S6 ngay ndm gitt HTK 47.0 389 41.9 40.9 394 396 Hiéu qua hoat déng

S6 ngay phai tra NCC 322 395 455 33.1 282 217 jggg 387.86

Vong quay TSCD 2.7 3.1 2.7 2.9 42 46 3000

Vong quay TTS 375.1 3319 378.5 387.9 311.2 337.6 ?ggg

Thanh khoan 2018 2019 2020 2021 2022 Q32023

Kha nang TT hién hanh 14 18 2.6 2.1 2.7 2.9 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
Kha nang TT nhanh 11 14 51 17 55 54 B \/5ng quay TTS ===S6 ngdy phai thu =—=S& ngay ndm gilt HTK =m=S& ngéj/\lphéitré NCC
Kha nang TT tién mit 0.4 0.6 0.5 03 03 03 (Nguon: fireant.vn)
Khé néng TT lai vay 147 225 34.8 32,5 73.4 82.9 Kha néng thanh toan

Nhoém chi sé dinh gia Q3 2023 3.00 N 2 82,95
EPS 2,153 2,330 2,832 1,313 1,997 1,442 ?ZZ g 3476 v

Gia trj s6 sach (BVPS) 17,775 19,224 21,642 17,681 19,696 20,711 ]

P/E 376 324 273 46.1 23.0 28.9 2019 2020 2021 2022 Q3 2023
P/B 46 39 36 34 23 50 e Kha nang TT ldivay  ==+=Kha nang TT hién hanh

P/S 2.1 19 24 20 13 12 e Khanang Trnhanh - —Siha nang T en mat

(Nguon: fireant.vn)

(Nguon: fireant.vn)
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HLB
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M Bién LN thuan
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LB

bon vi: ty VN
25%
Th INST  Thayddi "  Bien LNST
a a ol ien
DTT9T/2023 _ .Y y LNST
déi YoY 9T/2023 YoY 9T/2022
9T/2023
55109  -7.1% 2915 -38.6% 5.3% 8.0% 20%
219410 -12.1% 32885 257%  15.0% 17.7%
9616  -6.7% 112.5 269%  11.7% 14.9%
1520 -10.5% 81 0.5% 5.3% 48%
1426 55% 78 149%  55% 50% & 1°%
2
p4
(Ngubén: fireant.vn) -='
]
Bién Igi nhuan (TTM) @ 10%
5%
BHN SAB SMB SKV SKH H

W Bién LNST m Bién LN EBIT
(Nguén: fireant.vn)

Bién LN thuan, Ng vay/VCSH va S6 ngay phai thu

® BHN
® SAB
® SMB
@ SKV
@ SKH

HLB

-10%

-5% 0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40%
Ng vay/Vén CSH

(Nguon: fireant.vn)
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